

# جوانان کمونیست ۸۳

نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

سردبیر: مصطفی صابر

۸ فروردین ۸۲  
۲۸ مارس ۲۰۰۳

جمعه ها منتشر میشود

اساس سوسیالیسم  
انسان است.  
سوسیالیسم  
جنبش بازگرداندن  
اختیار به انسان  
است.  
**منصور حکمت**



تمن" و "علم" بیاورند. قرار است با این صحنه ها و با آن وسایل مردم را از دست جنایات صدام ها و خامنه ای ها "رها" کنند و بدست بوش ها و بلرها و کرزای ها و ژنرال مشرف ها بدهند. این جهان وارونه را باید از قاعده اش بر زمین نشانند!

## بلر، دختر، و نظم نوین جهانی!

این از آن صحنه هایی است که اشک دیگر کفاف نمی دهد. و آنرا در آتش کروزها و بمب های ده تنی، رعایت "حقوق بشر" برای مردم "آزادی" و

گرسنگی، بی برقی، بی بهداشتی، بی پناهی و تحقیر و زور و شاید هم بمب اتم و نظیر آن ضرب کنید. این سرنوشت امروز بغداد و بصره و کرکوک و غیره است و فردا جای دیگر. قرار است با همین ها با اینهمه "علم خشونت"، از سر کمال رعایت "حقوق بشر" برای مردم "آزادی" و



## کوروش مدرسی

و نابرابری، دنیای انسانهای آزاد و برابر، دنیای شادی خواهیم بود. پیمان میبندیم که شادی و خنده را به کودکانی که امروز مقهور ارتش جویوترین انسانهای جهان شده اند باز خواهیم کرد. پیمان میبندیم که همراه شما اجازه نخواهیم داد که نسل امروز و آینده عراق زیر کنترل بعث، آمریکا، ناسیونالیستهای رنگارنگ و یا دار و دستهای اسلامی به تیاهی کشیده شوند. قلب ما با شماست و آغوش همه مردم شرافتمند ایران بروی شما باز است.

زنده باد آزادی

زنده باد مردم آزادیخواه عراق از طرف حزب کمونیست کارگری ایران کوروش مدرسی ۲۱ مارس ۲۰۰۳

## پیام همبستگی به مردم عراق

مردم شرافتمند عراق

جنگی که آمریکا علیه شما آغاز کرده جنایتی دیگر علیه بشریت است. از جانب طبقه کارگر و حزب کمونیست کارگری و همه مردم آزادیخواه ایران همدردی خود را با شما اعلام میکنم.

عزیزان،

امروز شما در مقابل آمریکا تنها نیستید بشریت متملن در ابعاد خیره کننده در سراسر دنیا به دفاع از شما برخاسته است. حزب کمونیست کارگری ایران افتخار میکند که طی سالهای گذشته در کنار شما و همموش با حزب کمونیست کارگری ایستاده است. ما همراه شما علیه محاصره اقتصادی، علیه فشارهای آمریکا، علیه رژیم بعث و دارودستهای ناسیونالیست و اسلامی ایستادیم و امروز در این لحظات سخت نیز در کنار شما هستیم. تردیدی ندارم که دست همه مردم آزادیخواه ایران برای یاری شما دراز است. با همه شما پیمان میبندیم که متحد و هم رزم شما در کنار زدن سختیها و تحقق دنیائی فراخ از ستم

## گفتگو با ینار محمد زنی هستم از عراق!

ینار محمد اکنون چهره ای آشنا برای بینندگان کانالهای معتبر تلویزیونی کاناداست. در طی ماههای گذشته او پدفعات دعوت شده تا در باره جنگ آمریکا علیه عراق و سایر مسائل مربوط به عراق صحبت کند. گفتگوی ما با این فعال شناخته شده حقوق زنان و کادر برجسته حزب کمونیست کارگری عراق را ملاحظه میکنید.

جوانان کمونیست: آخرین خبر ها از

صفحه ۲



## پرچمدار قطع فوری جنگ و گشتار مردم عراق شوید

پیام بهرام مدرسی دبیر سازمان جوانان کمونیست به جوانان و دانشجویان

دوستان عزیز

خیابانهای تهران و مشهد و اصفهان و شیراز به خیابانهای برلین و پاریس و لندن وصل است.

پنج روز از جنگ آمریکا علیه عراق میگذرد. چه پیش از شروع عملی جنگ صفحه ۲



## دانشجویان سندج علیه جنگ

در بیانیه ای که در مطبوعات درج شد، آمده است:

"... حمله نظامی آمریکا به عراق تلبیری فاشیستی و غیر انسانی است که در کمین است تا به یاری نوجوانان قدرت طلب و فاشیست خودیش در پس نقاب فریبنده بسط دموکراسی فرزندی شوم را به تولد بنشیند تا هیروشیما، ناکازاکی و حلبچه دیگری به جامعه بشریت هدیه کند. سکوت در برابر چنین فاجعه ای بزرگ

برگ سبزی است به جانبان ددمش در سراسر جهان تا به تبع چنین فاجعه ای، آنان نیز زخم های عمیق بر روح و پیکره تاریخ زندگی انسان بنشانند... ما دانشجویان دانشگاه های سندج در راستای خلق دنیای بهتر مخالف با هرگونه جنگ و خونریزی ودخالت نظامی در سراسر دنیا هستیم و تقاضا داریم مجامع بین المللی در برابر چنین ستمی تسلیم نشوند."

## بعد از بغداد، تهران؟!

مصطفی صابر

در این "نظم نوین جهانی" البته هر آیا وقایع شومی که بر مردم عراق جنایتی محتمل است. آمریکا برای حفظ میگذرد سرنوشت مردم ایران خواهد بود؟ موقعیت خود هر آنچه که قدرت نظامی

## نگاهی از نزدیک: جنگ و کردستان عراق

مظفر محملی عضو کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران، از نزدیک مسائل کردستان عراق را تعقیب میکند. گفتگوی ما با او در روز سه شنبه و قبل از پیاده شدن چترپازهای آمریکا در شمال عراق صورت گرفته است.

جوانان کمونیست: آخرین خبرها در منطقه شمال عراق چیست؟ صفحه ۳



گفتگو با مظفر محملی

## تغییر طول موج رادیو اترناسیونال

صفحه ۴

## لینک

صفحه ۴

## نامه ها و جنگ

صفحه ۲

# آزادی، برابری حکومت کارگری!

## از صفحه ۱ پیام بهرام مدرسی

و امروز برای بشریت آگاه و آزادیخواه این قرن، روشن بود که این نه جنگی برای خلع سلاح عراق و نه جنگی علیه تروریسم است. نه قرار است مردم عراق در نتیجه این جنگ از چیزی آزاد شوند و نه تنفگذاران آمریکایی و انگلیسی قرار است در عراق حکومتی مردمی بسازند.

چپ‌پیش از شروع جنگ و چه امروز، بشریت آزادیخواه در سراسر جهان در لبعای میلیونی و سیلابی بر علیه این جنگ به خیابان آمده است. نظم نوین جهانی که دولت آمریکا قصد تحمیل آن به جهان را دارد بر خلاف تصورات سیاستمداران آمریکایی تنها به قدرقدرتی آمریکا خلاصه نشده است. قدرت دیگری در سرتاسر جهان در صدها شهر به میدان آمده است. نظم نوین جهانی دو قدرت را در مقابل هم قرار داده است. ارتش آمریکا و تانکها و ناوهای جنگی از یکطرف و بشریت آزادیخواه و خواهان صلح از طرف دیگر.

امروز جهان شاهد قدرت‌گیری قطبی جهانی است که در مقابل سیاستهای تروریستی دولت آمریکا و همراهانش قد علم کرده است. دو قدرت، دو جبهه و دو آینده برای بشریت این قرن؛ یا قدرقدرتی تروریسم رسمی دولت آمریکا، کشتار و قتل عام مردم در هر کجا که منافع سیاسی، اقتصادی و یا نظامی هیتت حاکم آمریکا ایجاب کند، یا جهانی بدون از جنگ و کشتار انسانها، جهانی که لاین انسان این قرن است؟

جوانان در ایران در سیر مبارزات خود علیه جمهوری اسلامی همیشه رو به جبهه دوم این نبرد، رو به آزادیخواهی و برابری طلبی در جهان غرب داشتند. جنگ آمریکا و کشتار مردم بیگناه عراق، جوانان ایران را در کنار تک تک آن انسانهای پرشوری قرار میدهد که روزانه و لحظه به لحظه قلبشان با قلب کودکان عراقی می‌تپد، انسانهایی که به میثرتارسم دولتی آمریکا نه میگویند، جوانانی که خیابانهای شهرداریشان را صحنه پیروز به میدان آمدن آن غول عظیمی کرده اند که منصور حکمت از آن سخن گفت. جوانان ایران در اعتراضات چند سال گذشته خود نشان دادند که خیابانهای تهران و مشهد و اصفهان و شیراز به خیابانهای برلین و پاریس و لندن وصل است.

امروز با شروع جنگ تعهد و مسئولیت تک تک ما بسیار بزرگتر و عظیمتر از سابق است. نسل جوان ایران باید به پرمیضار قطع جنگ آمریکا و کشتار مردم عراق بلبل شود. باید به همان محکمگی که در جشنهای چهارشنبه سوری به قوانین ارتجاعی اسلامی و رژیم خدا در ایران نه گفتیم به لشکر کشی دولت آمریکا و کشتار مردم عراق هم نه بگوئیم.

باید نیروهایی که این حمله را به فال نیک گرفته و تبلیغ همان ستاریوی سیاه را برای ایران میکنند، را بی‌محابا افشا کرد. باید تبلیغات اسلامی رژیم را افشا کرد. باید نشان داد که ما جزو همان بشریت آزادیخواهی هستیم که روزانه در جهان علیه این جنگ دست به تظاهرات می‌زنند! باید گفت که ما علیه تروریسم اسلامی و تروریسم آمریکایی هستیم که ما جهانی آزاد و برابر میخواهیم.

## عزیزان،

نسل شما نسلی است که زنان و سرکوب و تحقیر را تجربه کرده است نباید گذشت که همان سرکوب و تحقیر و زنان اما از نوع آمریکایی اش آینده انسانها را رقم بزند.

## از میان نامه ها مردم در باره جنگ چه میگویند؟

### سارا از ایران

بطور یقین ۹۰ درصد آدمهای دور و برم (از خانواده‌ام گرفته تا فامیلیها و دوستان و افراد سیاسی بزرگسالی که میشناسم) این جنگ را به شدت محکوم میکنند. البته هیچگاه از صدام دفاع نمیکند و جنایات او را مدام یادآوری میکنند. اما میگویند حداقل ۳۰ سال است که صدام پدر مردم را درآورده و الان هم چوب صدام را مردم بدبخت میخورند که مدام کشته و زخمی و یا آواره میشوند.

البته بعضی شان مایلند الان که این وضع پیش آمده پس تا سقوط صدام ادامه پیدا کند. اما در مورد عراق پس از صدام نظرات متفاوت است نیمی از آنها یکبه میشناسم شرایط عراق را بهتر و نیمی دیگر ورود نظامیان آمریکایی به منطقه را بسیار ناگوار و بجهت منافع غرب میدانند.

البته بعضی شان مایلند الان که این وضع پیش آمده پس تا سقوط صدام ادامه پیدا کند. اما در مورد عراق پس از صدام نظرات متفاوت است نیمی از آنها یکبه میشناسم شرایط عراق را بهتر و نیمی دیگر ورود نظامیان آمریکایی به منطقه را بسیار ناگوار و بجهت منافع غرب میدانند.

### از صفحه ۸ گفتگو با یینار محمد زنی هستیم از عراق

کشتار وسیعی که در عراق جریان دارد چیست؟

**یینار محمد:** این به اصطلاح کمپین نظامی آزادی بخش "، در چشم مردم عراق، در واقع یک کمپین قلع و قمع یا "قصابی" است. صدها مردم بیگناه غیر نظامی به نام دمکراتیزه کردن تا بحال کشته شده اند، در حالیکه این جنگ تنها برای دستیابی به اهداف سیاسی تین ابر قدرت جهان به منظور بنای نظم نوین جهانی" اش صورت میگیرد. اغلب تلفات فعلی مربوط به شهرهای بصره و بغداد هستند، جایی که صدای مادرانی که فرزندانشان را از دست زده اند در سراسر جهان شنیده شد: "ما به آنها چه کردیم که با ما چنین میکنند... تمام آنچه ما میخواستیم صلح بود، و آنها با کشتار بچه های ما شروع کردند..."

**جوانان کمونیست:** احساس خودتان چطور است؟ حتما باید خیلی سخت باشد. آیا از آشنایان در داخل عراق خبر دارید؟

**یینار محمد:** تصاویر تکان دهنده "سی ان ان" (از حمله به بغداد) خاطره های فاجعه فراموش نشدنی بمبارانهای سال ۱۹۹۱ را برآیم زنده کرد، عملیات "طوفان صحرا"، که زندگی مان را بطور جبران ناپذیری درهم کوبید. و هنوز، ماشین جنگی سرمایه داری مصمم است تا زندگی یک نسل دیگر را در عراق نابود کند.

همه آشنایان من در بغداد، کرکوک و اربیل دارند تروریسم روزانه ای را تجربه میکنند که بی سابقه است (مگر جنگ ویتنام یا جنگ جهانی دوم). شهر بصره تحت محاصره است، بدون برق و آب یا بیمارستانی که قادر به کار باشد، که خود این تازه آغاز فنجایع بهداشتی یعنی است. به این باید نبود امکانات در حالی که ذخیره غذایی بسرعت ته میکشد ر اضافه کرد. ما بشدت نگران آنها و درد رنج آنها هستیم. تحملش برایمان بسیار دشوار است، خصوصا اینکه (این مردم

## جوانان کمونیست

نگرانی را میتوان در نگاهشان خواند... میدانند اگر به خیابان بیایند یا سرکوب خواهند شد، آنهم به وحشتی ترین شکل ممکن و یا همین دولت از این سوء استفاده خواهد کرد. به نظر میرسد که این جنگ در هر حالی که به پایان برسد به نفع این رژیم است و از آن در جهت سرکوب مردم استفاده خواهد کرد. کما اینکه میکند و جوری خبرها را از رادیو تلویزیون پخش میکند که آمریکا زمین گیر شده و یا اخبار اعتراضات ضد جنگ را به نحوی پخش میکند که نفرت از این اخبار پیش می آورد، مثل اخبار اسلامیون معترض. میخوانم نتیجه بگیرم که اگر مردم در اینجا علیه جنگ اعتراض نمی کنند به خاطر وجود ۲۵ سال جمهوری اسلامی است.

**از تهران**  
اجازه بدین که مختصر بگویم: من فکر میکنم که مردم در عراق انسانهایی هستند که دارند جانشون رو از دست میدهند. جنگی که صورت گرفته فکر نمی کنم برای رهایی انسانها باشه و نه حتی برای مبارزه با تروریسم و نه برای

حکومت آمریکا است. اگر آمریکا در اهدات خویش موفق شود رژیم احتمالا سیاست نرمش را دنبال میکند هر چند که کارت اعتباری رژیم تمام شده است. حکومت برای بقای خویش دست به هر سناریو سرکوب، راهپیمایی قدرت و ...  
صفحه ۹

دارد و ممکن است به نفع رژیم فاشیست بعث بشود. مصافهای واقعی ما آن لحظه ای شروع میشود که کردوچاک (نظامی) فعلی فروشند و کارمان را برای سازماندهی و هدایت اعتراضها و شورش ها بسوی

شکل دهی شوراهای کارگری و همچنین گروههای زنان که همچون غولی سر بر می آورند، گسترش دهیم.  
**جوانان کمونیست:** نقش شخص خودتان را چگونه می بینید؟

**یینار محمد:** من کاملا مشغول مساله حقوق زنان هستم. پذیرش این بسیار سخت است که قرار باشد ۱۰ میلیون زن در عراق در موقعیت پایین دست تری در حاکمیت محتلا پرو آمریکایی بعدی قرار گیرند که میروند تا دست اسلام سیاسی در حمله به آمال و آرزوهای زنان آینده میثونام برای زنان در عراق تصور کنم. و آن اینست: برابری کامل، چه از لحاظ اجتماعی، اقتصادی، حقوقی و خصوصا سیاسی. و این بدست نمی آید مگر در حاکمیت سوسیالیسم و سکواریسم، هدفی که در برنامه کمونیسم کارگری تشریح شده و کل جامعه را بسوی یک دنیای بهتر ارتقاء میدهد.

**جوانان کمونیست:** کمی از خودتان کمی بگوئید، چطور به کمونیسم کارگری پیوستید، الان چه میکنید، و اینکه آیا صحبت خاصی با خواندگان ما دارید؟  
**یینار محمد:** من یک زن عراقی هستم. بیشتر عمرم را در بغداد تحت دیکتاتوری رژیم بعث گذراندم. فشار این دیکتاتوری وحشتناکر از همه جا در نابرابری مشتمل کننده بین زنان و مردان بود که آتش آن از نفوذ اسلام سوخت می گرفت و دامن زده میشد. وقتی عراق را ترک میکردم، سه دهه بود که در حرص و عذاب میسوختم. و این دو سال بعد از حمله سال ۱۹۹۱ بود. من میخواستم به مکانی امن و مدرن، جایی در دنیای غرب پناه بگیرم. اما در ده سال گذشته بعد از کار کردن بعنوان آرشیتکت و مجسمه ساز (بیشتر در کانادا) من هنوز نتوانسته ام آزادی را که در جستجویش بودم، بیابم. در سرمایه داری شما شب و روز کار میکنی تنها برای اینکه بتوانی زندانی در مدار بسته برده ای مزدی برای خودت بسازی. معالزه ابرهای سیاه اسلام

سیاسی زنان را تا آخر دنیا هم تعقیب میکنند!  
در سال ۱۹۹۷ بعد از ملاقات با اعضای از حزب کمونیست کارگری عراق، من با رغبت بخوانند ادبیاتی پرداختم که در ابتدا بنظر خیال پردازانه (انوتیپیک) می آمد. اما با آشنا شدن با تجربه واقعی در کردستان عراق، که هزاران زن سازمان یافته اند و توانسته پناهگاه هایی برای نجات ۲۵۰ زن از قتل های ناموسی بسازند و همچنین تأثیرات رادیکالی که حزب کمونیست کارگری عراق در یکی از مناطقی که توسط سیهترین حکومتهای روی زمین محاصره شده داشته، و بالاخره خواندن و بازخواندن "یک دنیای بهتر"، چشم های مرا به آینده ای قابل دسترسی باز کرد. آینده ای ملموس و شدنی که ارزش مبارزه کردن دارد.

من یک پسر دارم که دو ساله بود وقتی عراق را ترک کردم. الان چهارده ساله است و مثل هر نوجوان آمریکای شمالی است. من دنیایی را که او در آن زندگی میکند تأیید نمی کنم، ما همچنان به تغییر آن نیاز داریم. من میخوانم سهم خودم را در بدست آوردن آینده ای بهتر برای جوانان و زنان و تحقق دنیایی بدون استعمار و تبعیض ادا کنم.  
و اما در مورد بخش پایانی سوال: عراق اکنون در تاریکترین دوره تاریخ قرار دارد، ایران نیز بیش از دو دهه است که تحت اختناق اجتماعی و فکری رژیم سیاه قرون وسطایی مالاها قرار دارد. اما اکنون زمان حساسی است که میتواند به بروز انقلاب مشتمل منجر گردد بشرط آنکه ما همه در برابر ساختن آن شرکت کنیم. جوانان انسانهایی هستند که در اوج پاکي و شکل پذیری فکری خود قرار دارند، روحی سرکش و آزاده دارند که اگر بر رهایی نوع بشر از ستمگری همت کنند، کسی یارای متوقف کردن آنها را ندارد. آنها شایسته یک زندگی مدرن هستند که به نیازها بعد از کار کردن بعنوان آرشیتکت و مجسمه ساز (بیشتر در کانادا) من هنوز نتوانسته ام آزادی را که در جستجویش بودم، بیابم. در سرمایه داری شما شب و روز کار میکنی تنها برای اینکه بتوانی زندانی در مدار بسته برده ای مزدی برای خودت بسازی. معالزه ابرهای سیاه اسلام



کمربستاش بلر انگار ناشنا باشند. به هر حال این جنگ بار دیگر ثابت کرد که دمکراسی بورژوازی یعنی پشم!!

**نوادگان مان به ما خواهند خرید و لطفاً مرا منفجر نکنید!**  
http://khodadad.blogspot.com

آرزوی شتابزده نامشب مهلت ۴۸ ساعتی که جرج بوش با کمال پرویی برای خارج شدن صدام از عراق گذاشته بود، منقضی شد. بلافاصله آمریکا شروع کرده به بمباران کردن عراق. بوش آمد توی شبکه‌های خبری آمریکا (که بردکوشون شروع شده!) و اعلام کرد که عملیات آزادی مردم عراق شروع شده! انگار دروغ هرچی گنده تر باشه، باید قابل باورتر باشه. فکر کنم این آخرین باره که ما در طول عمرمون مزه صلح رو چشیدیم به جنگ جهانی سوم خوش آمدید. واقعا فکر می‌کنم مورخین ۲۰۰ سال دیگه به ما کلی بخندند.

من امروز در راه رفتن به آلمان هستم. دعا کنید که کسی تصمیم نگیره بلایی سر این هوایسمایی که من توش هستم بیاره!

## طول موج جدید رادیو انترناسیونال

برنامه های رادیو انترناسیونال از روز یکشنبه ۱۰ فروردین ۱۳۸۲ (۳۰ مارس ۲۰۰۳) ساعت ۹ تا ۹ و نیم شب به وقت تهران روی طول موج ۲۱ متر برابری ۱۳۸۸۰ کیلو هرتز پخش میشود.

طول موج جدید رادیو انترناسیونال را به اطلاع همه دوستان و آشنایان خود برسانید.  
Payamgir radio:  
+46 8 659 07 55  
Tel: +44 771 461 1099  
& +46 70 765 63 62  
Fax: +44 870 129 68 58  
radio7520@yahoo.com  
www.radio-international.org

**بوش را بفرستیم پیش GOD!**  
**دمکراسی بورژوازی یعنی پشم!**  
http://bamdad.blogspot.com

بامداد: بوش در مدار زمین چند روز پیش بیش از ده هزار نفر از مردم یونان در مخالفت با جنگخواهی آمریکا در برابر سفارت این کشور در آتن گرد آمدند و خواستار آن شدند که بوش با موشک‌های ناسا به هفت آسمان پرتاب شود بلکه دستش از کشتار جهانیان کوتاه شود!!!! ... اگر پیشنهاد یونانیان مقبول افتاد بد نیست سردمداران مخابرات و وزارت علوم میهن آریایی-اسلامی هم از آب گل‌آلود ماهی بگیرند و ماهواره های زهره و مصباح (این هم شد اسم!!) را ببندند به کون جرج بوش و مفت و مجانی در مدار زمین قرارشان دهند! تا اینکهتر خاک نخورند!! علو شود سبب خیر یعنی همین دیگه!!

جنگ آمپول تقویت سرمایه‌داری انگار نه انگار که این همه راهپیمایی خیابان‌های سراسر جهان را به لرزه درآورد. انگار نه انگار که این همه فریاد ضدجنگ از گلوی میلیون‌ها نفر برخاسته است. بوش و هماهنگی با جنبش ضد جنگ در سراسر جهان و با شکل و شمایلی و شعارهای بشریت متمنن ابراز خواهد کرد. جمهوری اسلامی و اسلام سیاسی ربطی به اعتراض بشریت متمنن به این جنگ ندارد.

حزب کمونیست کارگری ایران ۲۵ مارس ۲۰۰۳ (۵ فروردین ۱۳۸۲)

که از جنگ دفاع کند به توحش خود اعتراف کرده است. این جنگ نشان داد که دو راه بیشتر جلوی پای بشر امروز وجود ندارد: ۱. کمونیسم، ۲. بدبختی و توحش.

**مرگ بر جنگ زنده باد صلح**  
در تماس هایی که با ایران داشتیم از همه آنها نظرشان را در باره جنگ جویا شدیم، تا حال به کسی برنخوردم چه از فامیل و چه از دوستان هم مخالف جنگ هستند هم خواهان آزادی و صلح هستند هم مخالف صدام و هم آمریکا هستند. من هم به عنوان یک انسان آزاد و عضو سازمان جوانان کمونیست شدیدا مخالف جنگم، بهزاد محمودی

**یادش به خیر چهارده سالگی!**  
http://leilaye-leili.blogspot.com

"لیلی لیلی" چند سایت ضدجنگ معرفی می‌کند و در زیر عکسی از الویس پریسلی و نیکسون می‌نویسد: می‌دانم اگر هنوز چهارده سالم بود و یک انفجار احقانه کور به نظرم گریه از این جهان را باز می‌کرد ... و یک گزینه ای به من داده می شد تا یک نقطه از جهان کاپیتالیسم را برای همیشه به هوا بفرستم، پنتاگون را انتخاب می کردم ... یا هالیوود را؟؟؟

**صداوسیما به ایرنا دسترسی ندارد!**  
http://weblog.ehsanix.com

"من، خودم و احسان" تپالایشگاه آبادان هدف قرار گرفت. ظاهرا عوضی اشتباه شده! ولی خدا رحم کنه! یکی از دوستان توی سایت ابزارهای فارسی این خبر رو نوشته بود. بعدش که من به کم گشتم به اصل خبر رسیدم... خبرگزاری رويتر که از ایرنا نقل کرده و جالبه که رادیو تلویزیون ما هنوز هیچی نگفته!

علیه این جنگ دارد و نه رژیم اسلامی نگران مردم عراق است. مردمی که از جمله قربانی جریانات اسلامی مورد حمایت حکومت اسلامی هستند. این تظاهرات همانطور که اعلام شده ادامه نماز جمعه است و صف آن به ابواب جمعی نماز جمعی رژیم محدود خواهد ماند. اعتراض مردم در ایران به جنگ آمریکا خود را نه در قالب جمهوری اسلامی بلکه در

موافق جنگ هستند. در میان پناهندگان این دسته را طرفداران سازمان زحمتکشان و دمکراتها تشکیل میدهند. ولی عموما مردم هم پناهندگان و هم ساکنین اینجا ضد جنگ هستند.

**از تهران**  
مردم عموما نسبت به جنگ نظر خوبی ندارند و میگویند که جنگ سر "تفت" است، و نگران مردم عراق و مخصوصا کودکان هستند. نظر گروه ما در مورد جنگ نیز همان نظرات حزب کمونیست کارگری است و جنگ را بشدت محکوم میکنیم، باید به توحش پایان داد. اما "تیروهای ملی گرا" نظر دیگری دارند. میگویند که جنگ با "منافع ملی ایران" سازگار است. هرکسی

"به جنگ جهانی سوم خوش آمدید!!"

## لینک



## نادر بکتاش

**بروید بمیرید، بعد بیاید!**

http://www.hooshang.blogspot.com

"هوشنگ و یادداشت‌هاش": جمهوری اسلامی به مامورهاش دستور داده از ورود پناهجویان عراقی به ایران جلوگیری

## نماز جمعه و تظاهرات ضد جنگ

جمهوری اسلامی اعلام کرده است که روز جمعه ۸ فروردین بعد از نماز جمعه تظاهرات علیه جنگ آمریکا خواهد داشت. رژیم اسلامی میخواهد خود را به موج اعتراض جهانی علیه جنگ مربوط

## از صفحه ۲ نامه ها و جنگ

میزند. تبارک راهپیمایی حمایت از مردم عراق میتواند دو فکر را دنبال کند. ۱) فشار افکار عمومی در خارج از کشور به خصوص کشورهایی که از رژیم حمایت میکنند ۲) رعب و وحشت نیروی داخلی و سندی برای سرکوب اعتراض مردم است.

**از تهران:**  
تقریبا هرکس رو میشناسم مخالف جنگه، این روزها هم دارن گله میکنن از این جنگی که شوع شده، خیلی ها واقعا سیاسی شدن، این موقعیت خوبی رو برای کمونیستها فراهم آورده، راستش وقتی

اعلام کند و برای خود حقانیتی دست و پا کند. اما فاکتور دیگری نیز در حال شکل گیری است: مخالفت رو به افزایش مردم در ایران با جنگ آمریکا علیه عراق و احتمال اعتراضات "کنترل نشده" مردم که مستقیم علیه جمهوری اسلامی خواهد بود.

این فراخوان جمهوری اسلامی نه ربطی به اعتراض مردم آزادیخواه جهان

منصور حکمت بعد از ۱۱ سپتامبر میگفت نیروی مردم به خیابان ها می آد، زیاد ملموس نبود، حالا ببینید که جوونها چطور به اعتراض میزنند. من فکر میکنم عاقبت این جنگ هرچی که بشه نیرویی در جهان شکل گرفته که دنیا رو تکون میده.

**از ترکیه**  
جنگ در اینجا هم مانند تمام دنیا زندگی تمام مردم را تحت تاثیر خود قرار داده و به مشغله اصلی مردم تبدیل شده. واکنش های متفاوتی در قبال جنگ وجود دارد. کسانی که یک ذره انسانی فکر میکنند مخالف جنگ هستند و البته کسانی هم هستند تحت تاثیر تبلیغات عوامفریبانه آمریکا و نوکراش

## جوانان کمونیست

نشریه سازمان جوانان  
حزب کمونیست کارگری ایران

مصطفی صابر  
mosaber@yahoo.com  
Tel: 001 604 730 5566

از این سایت ها دیدن کنید:  
www.jawanan.org  
www.m-hekmat.com  
www.rowzane.com  
www.hambastegi.org  
www.medusa2000.com  
www.wpiran.org  
www.childrenfirstinternational.org

## تلفنهای تماس با دبیران سازمان جوانان کمونیست:

0045 51 80 26 10  
0044 776 110 66 83  
0049 171 15 47 661  
0046 736 50 80 40  
001 416 688 5572  
00905552048603  
0046 70 48 68 647  
0049 174 944 02 01  
001- 416 434 15 45  
fax:001 416 434 154 5

bahram-modarresi@web.de

دانمارک: شیوا فرهنگد  
انگلستان: سرور ملانکه  
آلمان: امید چوری  
سوئد: آزاد خدری  
کانادا: مهدی شهابی  
ترکیه:

دبیر تشکیلات خارج: مریم طاهری  
دبیر کمیته مرکزی: بهرام مدرسی  
مشاور دبیر: ثریا شهابی  
آدرس پستی: Jawanan  
Postfach 620 515  
10795 Berlin  
Germany

## به سازمان جوانان کمونیست بپیوندید!